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7.__ Zutaten, die Allergien oder andere unerwünschte Reaktionen auslösen können
	Speise/Gericht
	Glutenhaltiges Getreide
	Krebstiere
	Eier
	Fisch
	Erdnüsse
	Soja
	Milch
	Nüsse
	Sellerie
	Senf
	Sesam
	Schwefeldioxid/Sulfite
	Lupinen
	Weichtiere
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